reuerentia ad filium aliquo p[ro]p[ri]o t[er]mine. ut exp[re]sse
no[m]i[n]e illa donatio qua p[ro]p[ri]o d[omi]no filio. q[ui]
p[ro]p[ri]o h[ab]et acq[ui]sit[us] filio. ex hac donat[io]ne de u[er]o emul[is]
quod e[st] no[n] p[ro]p[ri]o ut sup[er] d[omi]no. Et id ip[s]e p[ro]p[ri]o videt[ur]
donat[io]ne erip[er]e p[ro]p[ri]o reuocare. et hec Va si donat[io]
e[st] mort[is] filius ip[s]e p[ro]p[ri]o. h[ic] si est filius emul[is]
p[ro]p[ri]o. dicit[ur] i[n] c. n. l. p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. Vbi h[ic] t[er]m[in]e
de. ut l. p[ro]p[ri]o. q[ui] p[ro]p[ri]o. et l. ap[ud] cell[am]. q[ui] ap[ud] sul[is]. de do[lo]
ex[em]p[lo]. Remedi[us] q[ui] est q[ui] p[ro]p[ri]o p[ro]m[iss]io[n]e exp[re]sse
no[n] reuocare no[n] ip[s]e filio. h[ic] et cu[m] donat[io]ne no[n] re
uocare h[ic] uoluntate filio. et h[ic] Va si donat[io]
e[st] mort[is] filius ip[s]e p[ro]p[ri]o. h[ic] si est filius emul[is]
p[ro]p[ri]o dicit[ur] i[n] c. n. l. qui p[ro]p[ri]o vbi h[ic] t[er]m[in]e. ban

Simplex. ut dicitur in l. i. de iudic. ubi dicitur
odierit existente post mortem donator. h. d. q. d. q.
hinc in re iudic. quod dicitur hinc et hinc
facit dicitur est. quia pro morte reuocatur
mandatum ut l. si quis aliquid de acqui. h. d. q.
Op. de l. si odierit. de sol. so. ut ibi. Op. de
l. et q. i. p[ro]m[iss]io[n]e. q[ui] quas uero. s. si cer. pe. do
ut dicit[ur] i[n] p[ro]p[ri]o. Op. de l. si ego. q[ui] si res.
d. de uir. dona. So. q[ui] d[omi]no et donatio est
simplex. et tunc sufficit. dicitur existente post
mortem donatoris ut hinc. q[ui] no[n] est donatio
simplex h[ic] est d[omi]no ob e[st] et tunc loquit[ur] l.
si ego. q[ui] si res. d. de uir. do[lo]r. cu[m] n[on] sic tunc
dicitur indiat[us] h[ic] p[ro]p[ri]o reuocatur ita morte
fallit fauore d[omi]no ut ibi p[ro]p[ri]o. q[ui] q[ui] e[st] simplex
h[ic] q[ui] d[omi]no dicitur q[ui] no[n] simplex. ut l. i. p[ro]p[ri]o. d.
et d[omi]no q[ui] odierit h[ic] no[n] respicit om[n]es do[lo]
toris. secus h[ic] respicit om[n]es ut d[omi]no. l. i. p[ro]p[ri]o. no

Unde si quis. ex causa donae uocatur
re finit h. d. i. h. q. est subit[us] et sic mandatu[m] de
m[er]ito finit morte. quia e[st] p[ro]p[ri]o. q[ui] d[omi]no
ut donatarius. h[ic] m[er]ito m[er]ito dicitur h[ic]
Op. de l. hoc i[n] q[ui] si quis dicitur. i. ex bo
no. flo. et h[ic] Op. de l. si sponsus ip[s]e et l.
si iem. q[ui] m[er]ito. al. h[ic] d[omi]no. s. de dona. ut
h[ic] et h[ic] So. a[ut] i[n] h[ic] est ad h[ic] ad donat[io]ne
et p[ro]p[ri]o est ac si e[st] h[ic] m[er]ito secus h[ic] ab
ip[s]o donatore et m[er]ito fuit ad h[ic] h[ic]
Op. de l. si ego. h[ic] d[omi]no. l. si cer. pe. et l. si
pupilli. d. de. ne. q[ui] R. aut t[er]m[in]e h[ic] donat[io]
tarius ante mortem donatoris. et p[ro]p[ri]o e[st] ac
si e[st] m[er]ito. secus si ante mortem no[n] h[ic]
d[omi]no ut h[ic] h[ic] uero ad m[er]ito an m[er]ito
morte finit. Op. de l. h[ic] et h[ic] que m[er]ito
cipit. d. de iustit[ia]. So m[er]ito v[er]o morte no[n]
finit ut ibi secus ip[s]e p[ro]p[ri]o d[omi]no. Op. de
l. et q[ui] p[ro]p[ri]o. s. si cer. pe. So. aut mort[is] m[er]ito
d[omi]no et d[omi]no m[er]ito m[er]ito et tunc
extinguit m[er]ito v[er]o. ut l. et q[ui] p[ro]p[ri]o. q[ui]
no[n] al. secus. Op. de l. illa. e. de dona.
q[ui] d[omi]no p[ro]p[ri]o i[n] l. si quid[em] q[ui] i[n] l. o.
mandatu[m] morte extinguit h[ic] m[er]ito
m[er]ito h[ic] extinguit morte m[er]ito. et h[ic]
t[er]m[in]e. l. illa. q[ui] finit morte m[er]ito.